
Pilsner 
UrqUell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

PePsi,
Mirinda
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč

CoCa-Cola,
Fanta, sPrite
vybrané druhy
2 l | 1 l = 19,95 Kč

CoCa-Cola, 
Fanta
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč

BoheMia 
ChiPs, 
stiCks
vybrané 
druhy
130/120 g
1 kg = 291,54/315,83 Kč

Vitana
kořeniCí sMěs
vybrané druhy
28/25/23 g
1 kg = 567,86/636,00/691,30 Kč

ondrášoVka
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

raMa
Classic, 
Máslová příchuť
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

ariel
prací 
prostředek
vybrané druhy
63/60/44 dávek
1 dávka = 6,35/6,67/9,09 Kč

harMony
toaletní PaPír
Soft Flora, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

Míša
vybrané druhy
55 ml | 1 l = 234,55 Kč

želetaVa
sMetanito
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 246,– Kč

oPaVia
BrUMík
náplň 
mléčná,
čokoládová
30 g | 1 kg = 330,– Kč

PriMa
Pegas PreMiUM
vybrané druhy
100 ml | 1 kg = 299,– Kč

rexona
anti-
-perspirant
sprej, 
vybrané 
druhy
150 ml | 1 l = 499,33 Kč

sChaUMa
šampon
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 187,25 Kč

PalMoliVe
sprchový gel
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 179,60 Kč

tesori
d’oriente
aviváž
vybrané 
druhy
760 ml | 1 l = 118,29 Kč

Vysočina
1 kg = 189,– Kč
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BUdVar original
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

11,90

13,9012,90gaMBrinUs
originál 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

orion
Banány, koFila
vybrané druhy
45/42/35 g
1 kg = 308,89/330,95/397,14 Kč

danone 
kostíCi
vybrané druhy
107/109/130 g 
| 1 kg = 129,91/127,52/106,92 Kč

37,90

15,9014,90

Madeta
liPánek 
Maxi
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 137,69 Kč

Magnesia 
red
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

19,90

PreVital
kaPsičky Pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 117,35 Kč

Velko-
PoPoViCký
kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

Velko-
PoPoViCký
kozel
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

radegast
ryze 
hořká 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

radegast
ratar
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

Birell 
aCtiVe
nealkoholické 
pivo
ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

Birgo
nealkoholické 
pivo
ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

18,90
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sVačinoVé sáčky
17 x 28 cm
100 ks | 1 ks = 0,10 Kč

tradiční 
PoMazánkoVé
ochucené, vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,– Kč

VegeMix
zeleninová
přísada do jídel
200 g | 1 kg = 89,50 Kč

Mini toPinky
solené,
s česnekovou příchutí
150 g | 1 kg = 166,– Kč

rajčata
celá, krájená
400 g | PP 240 g | 1 kg PP = 95,42 Kč

24,90

17,90 24,90

22,90

 
sMetana 33%
ker šlehání
200 g | 1 kg = 149,50 Kč

29,90

aloBal 
extra PeVný
šíře 29 cm
10 m | 1 m = 2,79 Kč

PaPír na Pečení
archy 38 x 42 cm
24 ks | 1 ks = 1,25 Kč

27,90
29,909,90

Mléčná rýže
příchuť vanilky, čokoláda
200 g | 1 kg = 64,50 Kč

12,90

kUkUřiCe
ve slaném nálevu
425 ml | PP 285 g |1 kg = 115,44 Kč

32,90

tUňákoVý salát
Mexico, Texas
185 g | PP ryby 55 g | 1 kg PP= 907,27 Kč

49,90

kosMetiCké Utěrky
Aloe Vera, 3vrstvé
80 ks | 1 ks = 0,37 Kč

29,90
Ponožky 
sneaker
bílé, černé,
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 39,90 Kč

39,90

PUdingoVý 
dezert
čokoládový, 
s příchutí vanilky
200 g | 1 kg = 49,50 Kč

9,90

skyr
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

14,90
 
eidaMský sýr 45%
přírodní, uzený
plátky
100 g | 1 kg = 289,– Kč

28,90

šUnka od kosti
výběrová
1 kg = 199,– Kč

19,90
100 g

Mořské Plody
v mléčné čokoládě
200 g | 1 kg = 399,50 Kč

79,90

Piškoty
plněné, vybrané druhy
135 g | 1 kg = 221,48 Kč

ChleBíček
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

dita
polomáčená oplatka
s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 197,78 Kč

29,9039,90 8,90

nanUk
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč

9,90

Maxia
minerální 
voda, 
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

10,90

koMPletní 
krMiVo Pro kočky
Kousky s hovězím, s kuřecím
415 g | 1 kg = 35,90 Kč

14,90

dětské Vlhčené UBroUsky
72 ks | 1 ks = 0,35 Kč

24,90
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